2021年度济南高新区商标专利混合质押融资
奖励项目申报通知

各有关企业：
根据《济南高新区创新创业高质量发展若干政策措施（试行）》（济高管综发〔2021〕5号）有关规定，现开展2021年度济南高新区商标专利混合质押融资奖励项目申报工作，现将有关事项通知如下：
一、申报范围条件
（一）在济南高新区注册经营、纳税和统计，具有独立法人资格（或不具有法人资格的省级及以上区域金融机构总部）；
（二）企业借款合同已按约定履行完毕；
（三）贷款放款前完成知识产权（专利权、商标权）质押登记；
（四）有健全的财务制度；
（五）无不良信用记录的企业。
二、支持内容
对获得商标专利混合质押融资（所质押知识产权至少含一个当年新注册马德里商标）且按期还本付息的企业给予最高5万元的奖励，同一企业奖励次数最多为三次。
三、申报材料
（一）申报材料目录；
[bookmark: _Hlk95415679]（二）承诺书（附件1）；
（三）营业执照（副本）；
[bookmark: _Hlk95419862]（四）济南高新区商标专利混合质押融资奖励申报书（附件2）；
（五）国家知识产权局出具的知识产权（专利权、商标权）质押登记通知书复印件；
（六）质押商标当年注册马德里商标的受理通知书及翻译文本；
[bookmark: _Hlk95419661]（七）银行放款时开具的借款凭证（借据）及已偿还贷款本金和支付相应利息凭证复印件；
（八）专利权借款合同、质押合同复印件；
（九）在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中没有被列入失信被执行人名单的企业信用报告；
（十）应提交的其他证明材料。
申报材料须按以上顺序整理，装订成册，复印件均须加盖单位公章。申报材料应内容要素完整、清晰可辨，不齐全或不规范的，不予受理。
纸质申报材料一式两份，同时提交电子申报材料（包含全部申报资料扫描件和excel版的汇总表），电子版应与纸质材料内容一致。
四、办理地点、受理时间及咨询电话
（一）办理地点
企业所在园区
（2） 受理时间
2024年5月21日--5月30日，逾期不再受理
（3） 业务咨询电话
济南高新区市场监管部知识产权办公室
88871078  88871319

附件：1.《承诺书》
2.《济南高新区商标专利混合质押融资奖励申报表》
[bookmark: _GoBack]3.《济南高新区商标专利混合质押融资奖励汇总表》

济南高新区市场监管部
2024年5月21日

附件1
承  诺  书

本单位在此郑重承诺：
在济南高新区商标专利混合质押融资奖励申报工作中，保证所提供的材料真实有效，并对其真实性负责，如有虚假、伪造等违规情况，自愿承担因虚报材料引起的一切违诺责任和法律后果。

承诺人：               法定代表人签名：
（单位盖章）               经办人签名：

附件2

济南高新区商标专利混合质押融资奖励申报表

	一、企业基本情况

	企业名称

	 注册地址

	统一社会信用代码

	法定代表人

	法人身份证号码

	电话/手机

	联系人

	电话/手机/传真

	通信地址及邮编

	收款单位银行户名

	开户银行

	账  号

	二、质押登记情况

	出质人

	质权人

	质押（借款）合同
编号
	（                           /                          ）

	质押合同签订日期

	质押登记完成
（质权设立）日期

	质押登记项目数

	贷款银行

	马德里商标注册时间

	贷款合同约定起止时间

	贷款放款时间

	贷款结清时间

	（数量较多的可附页说明）
出质专利权情况
	专利名称
	专利号
	专利权人

	（数量较多的可附页说明）
出质商标权情况
	商标名称
	商标注册号
	商标权人

	三、高新区市场监管部审核意见

经审核确认，奖励金额                      （大写）

             济南高新技术产业开发区管理委员会市场监管部
                年  月  日

	附件3：济南高新区商标专利混合质押融资奖励汇总表

	费用单位：万元

	序号
	企业名称
	联系人
	联系方式
	专利质押登记时间
	商标质押登记时间
	贷款银行
	贷款日期（起止）
	马德里商标注册时间
	奖励金额
	备注

	合计